
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/450/22 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/121/15 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 16 listopada 2015 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zmian.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (t.j.: Dz.U. z 2021 r., poz. 2268 ze zmian.) Rada Miejska w Bobowej uchwala, co 
następuje. 

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobowej stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XIV/121/15 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 16 listopada 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bobowej w prowadza się następujące zmiany: 

1. W § 10 ust. 2 dodaje się pkt 12 i 13: 

12. Wychowawca 

13. placówka wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Bobowa „Mali artyści”. 

2. W § 10 dodaje się ust. 4: 

„4. Zasady funkcjonowania i organizacji placówki wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży 
z terenu Gminy Bobowa określa Regulamin Organizacyjny, wprowadzony zarządzeniem Kierownika 
OPS.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Małgorzata Molendowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 225


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-05T13:14:36+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




